
                                                    
                

 
UCHWAŁA NR 25/919/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć finansowych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 
 

Na podstawie art. 125 ust. 4 lit c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(WE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego  
i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE L 347  
z dnia 20 grudnia 2013 r., str. 320-469 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia   
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 9 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. samooceny ryzyka nadużyć finansowych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020 (zwany dalej „Zespołem”). 
              2. Skład Zespołu określony został w załączniku do niniejszej uchwały. 
              3. Celem Zespołu jest analiza wyników samooceny ryzyka nadużyć finansowych 
przeprowadzanej przez podmioty zaangażowane we wdrażanie Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz opracowanie 
odpowiednich mechanizmów zapobiegania, wykrywania, zwalczania i korygowania nadużyć 
finansowych. 
              4. Zadania i tryb pracy Zespołu określi regulamin Zespołu, który zostanie 
wypracowany i jednogłośnie przyjęty przez członków Zespołu na pierwszym posiedzeniu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


